
УПРАВЛЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА И ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

« P Y 2016 г. № 

Об утверждении типовой формы 
соглашения о проведении совместных 
конкурсов и электронных аукционов 

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Белгородской 
области от 04 апреля 2016 года №91-пп «О внесении изменений в 
постановление Правительства Белгородской области от 21 октября 2013 года 
№421-пп» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить типовую форму соглашения о проведении совместных 
конкурсов и электронных аукционов (прилагается). 

2. Разместить утвержденную типовую форму соглашения о проведении 
совместных конкурсов и электронных аукционов на сайте управления 
www.bekoszakaz.ru в разделе «Методология закупок». 

3. Рекомендовать при определении поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей) путем проведения совместных конкурсов и электронных 
аукционов применять утвержденную типовую форму соглашения о 
проведении совместных конкурсов и электронных аукционов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления И.Бондарев 

Приказ подготовила: 
заместитель начальника управления 

- начальник отдела правового 
обеспечения и лицензирования О.Бу 

http://www.bekoszakaz.ru

